
Temabrev April 2026

Kjære foresatte
Fra uke 15 til og med uke 18 har vi hatt om temaet: Bærekraftig utvikling og lek. Som sosialt mål har vi hatt at Barna skal øve på å samarbeide, vise respekt for hverandre og inkludere 

alle i lek og aktiviteter. Læring vi ønsker at barna skal utvikle forståelse for hva bærekraftig utvikling betyr gjennom lek og utforskning. 

Uke 15
April startet med påskeferie og AKS var stengt skjærtorsdag, 1 og 2 påskedag, og tirsdagen startet skolen igjen for de aller fleste. 

På onsdagen hadde vi rusken aksjonen sammen med 1. Trinn og jammen fant barna masse søppel i nærområdet som vi fikk ryddet vekk. 
Resten av uken gikk med til kor, gymsal og masse utetid i det fine været som stadig minner mer og mer om sommer.

Uke 16
Uken startet rolig med leksehjelp og etter den gjorde vi diverse aktiviteter ute i skolegården. Tirsdagen lekte vi ute og noen fikk gå en tur til Eivind på biblioteket.

Onsdagen hadde vi utedag og vi tok en tur i skogen sammen med første klasse, der bygde barna hytter blant annet og jeg tror alle synes det var fint å være i skogen igjen uten snø. 
Torsdag var det kor og utetid i skolens område, hvor mange tok i bruk skolens fotball bane. 

Fredagen fikk vi ikke tatt en tur i gymsalen siden det var utskifting av lys der og den var stengt for alle. 
Men vi hadde en flott tid ute og etter det hadde vi en Kahoot om teamet «bærekraftig utvikling og lek»  

Uke 17
Etter leksehjelpen på mandagen tilbrakte vi resten av dagen ute i det fine været. Vi var også ute etter spising på tirsdag og selv om det nærmer seg sommer er det litt kaldt i luften, men det er 

ikke alltid like populært å ta på seg en genser når solen skinner☺ En liten gruppe gikk også en tur til biblioteket.
Onsdagen hadde vi flott dag ute hvor vi tilbragte tiden i skilpadde parken og der laget vi en «uro» av hva vi fant i området sånn som pinner, steiner og bark. Denne aktiviteten synes barna var 

morsom og det ble laget mange flotte «uroer». 
Torsdagen startet vi med en lydbok mens vi spiste, så gikk noen til kor og de andre lekte ute, mens noen få var inne i klasserommet og tegnet. Fredagen hadde vi planer om å avslutte i gymsalen, 

men den var dessverre opptatt så vi tilbrakte dagen ute i skolens område.

Uke 18
Endelig ser det ut som sommeren virkelig er på vei og barna koser seg ute med mindre klær på.

Mandag morgen ble barna møtt med sirkus artister fra Tigerbussen, de holdt show for oss og det synes alle var supert. Videre gikk dagen til leksehjelp, høytlesning og utetid i skolegården. 
Tirsdag gjorde noen kor og noen var i klassen og fargela ekorn som vi pyntet klasserommet med.

Onsdag under utedagen var vi på banen og skogen ved senteret og der var vi sammen med alle trinnene på AKS, alle lekte fint sammen og de hadde så bra med hverandre. 
Dagen før 1. Mai avsluttet vi med felles kino i gymsalen, hvor vi så «Toy story 3» på stort lerret. Fredag var skolen og Aks stengt grunnet arbeidernes dag.  

Hilsen Arya, Ayse, Nazia, Raha og Erik
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